
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych 
pierwszej kadencji

Na podstawie art. 67e ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia z dnia 06 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku 
Praw Pacjenta (Dz. U. z 2012 r. poz. 159 z późn. zm.1)) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych pierwszej 
kadencji:

1. Jolantę Chaszczowską

2. Teresę Florczyk

3. Piotra Gajewskiego

4. Krzysztofa Grzesiowskiego

5. Jana Jarosza

6. Nataszę Jemielity

7. Halinę Kąkolewską

8. Adama Lulkiewicza

9. Janusza Mikołajczaka

10. Tomasza Prokopiuka

11. Monikę Rubaszewską

12. Elwirę Szurmińską-Kamińską

13. Małgorzatę Urbańską-Kosińską

14. Adama Włocha

§ 2. Tracą moc następujące zarządzenia: Zarządzenie nr 98 Wojewody Lubuskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r., 
Zarządzenie nr 8 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 stycznia 2014 r., Zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 
6 maja 2014 r.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 742 oraz z 2013 r., poz. 1245.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. nr 22, poz. 114, nr 92, poz. 

529, nr 163, poz. 981 i nr 185, poz. 1092.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




